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

Masuk 105Jt Nego Hub:087877798015

3 / 00300/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pek 145m2 (1,1Jt/m)Nego Mbl

Msk Mangku Jl corblk di Watukarung

Sayegan Hub:081357544459

3 / 00335/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek Jl Palagan Km 12 Luas

548m2 Ld25m Harga/m2 1.750 Bisa

Beli Sebagian.H:082135479511

3 / 00338/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Dan Bangunan Luas 1600m

Bisa Buat Homestay/ Penginapan Lo-

kasi Kulon Progo Hub.081392941844

3 / 00348/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kebn Jati Lt:3781m2,Ld65m

2Muka Strtgs Jl Playen-Dlingo GK

Cck/U Inves,SPBU H:650Rb/m2 Nego

Hub:085101325663/085740011841

4 / 00357/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pinggir jalan.L:1500 Ld:18.Jl

Godean km9 keselatan hp:775rb/m.

Strategis nyaman.Hub:081390557739

3 / 00370/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh SHM 589M2-TP Lok.Kotagede

Yogya Zonasi SMPN/SMAN Fav.di

Kodya,Fasum,Faskes,T ibadah,20Jt;

Bisa Nego;Joko Hp.085753490695
4 / 00407/0121

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL AC

Tnh Pekarangan Dijual Luas 135

dan 275 Jakal km12 Hrg 2,1jt/m Hp

0818 0950 5545
3 / 00382/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek pinggir aspal mbl simpa-

ngan,lok Berbah,LT521m2,Ld 13m,

1,5jt/m 081328000505
3 / 00393/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM sawah pinggir aspal,mobil

masuk,lok Berbah,LT 474m2,Ld 12m,

700rb/m,081328000505
3 / 00393/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 400 m SHM Lok Ngawen Jl.Kabu-

paten Selatan Ringroad hrg2,1jt/m

Hub 082138832886
3 / 00393/0121

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 499 m SHM hrg 2,5 juta/m.Lok

Bronilan (Barat perum Pertamina

Purwomartani Kalasan 087802990555

3 / 00393/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bukit Kapur L 6.100m2,jalan Utama

wisata Pantai Baron,cocok Usaha.

Murah! Hp:081225817845

3 / 00393/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek LT 132,LD 10m jln 3m hrg 1,5

jt/m Nego Lok Jitengan Balecatur

Gamping Slmn Hub:08128589660

3 / 00393/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hrg Trn Timoho 1274m&Jl.Imogiri

500m Hg 5,5jt/m Jakal UII,1700m&3HA

900Rb/m.Srius TP.081328834234

3 / 00399/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional

Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulonpro-

go Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 00402/0121

TANAH DIJUAL AC

Jual SHM Pkrg L120m2 H115Jt 200m

utr Polsek Tempel Hub:0818042

77730/087821300110/087837433883

3 / 00424/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H70Jt Utr Psr

Tempel 200m Dr Jamal.Hub:0818042

77730/087821300110/087837433883

3 / 00424/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah bagus SHMP belakang SMPN 1

Sayegan LT.440m2 strategis harga

dibawah pasaran. Hub:0817266579

3 / 00430/0121

AC

Tanah Pekarangan SHM Ls554m2 Lok

Pinggir Perum Giripeni Kepek Wates

Kulonprogo Hrg800rb/m2.Hub Via

WA:081284165720.

4 / 00438/0121

AC

Disewakan Murah Lahan 1,2Ha 150Jt

/5th Lok Pakem Strategis,View Bagus

cck unt RM/Wst Hp:081215526566

3 / 00242/0121

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL
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(R)-x

SEJENAK ia masih melihat Gupala
bertempur. Kemudian ditinggalkannya
anak muda yang gemuk itu, yang kini
berada di antara para Pengawal Tanah
Perdikan Menoreh. Bagi para pengawal,
Gupala terasa lebih menarik dan men-
gagumkan dari anak muda yang seorang
lagi, karena Gupala terasa lebih banyak
berjasa di dalam peperangan ini.

Gupita pun kemudian kembali ke tem-
patnya semula. Ke tempat Ki Wasi terbu-
nuh oleh kawan- kawannya sendiri.

Ternyata, bahwa para pengawal tanah
perdikan masih belum dapat menguasai
keadaan sepenuhnya. Meskipun Ki Wasi
sudah tidak ada lagi, namun mereka ma-
sih harus bekerja keras untuk menahan
arus lawan. 

Seorang yang berbadan pendek, berda-
da lebar, agaknya telah berusaha me-
mimpin kelompok itu. Orang itu agaknya
memiliki kemampuan yang lebih baik da-
ri kawannya. Namun ia tidak terpaut
terlampau banyak, sehingga orang yang
pendek itu pun tidak dapat banyak ber-
buat.

Kedatangan Gupita segera dapat meru-
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